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Banquette 3 places ouverte 
à droite  : 1 bouclier haut 
+ 1 bouclier moyen. 

Aménagement d'un 
espace coworking 
avec différents modèles 
Echoes Spark.
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Banquette 3 places ouverte 
à gauche  : 1 bouclier haut 

+ 1 bouclier moyen. 

Canapé 2 places : 2 
boucliers moyens. 

Banquette 2 places ouverture 
à droite : 1 bouclier haut 
+ 1 bouclier moyen. 
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structure

Structure en métal époxy Noir (RAL 9005).
Rembourrage en mousse polyéther et fibres de polyester. 
Bouclier acoustique : noyau en contreplaqué ép. 1,8 cm. 
Cadre de suspension en lattes renforcées de fibre de verre haute 
durabilité.

Descriptif technique

Accessoires : 
tablette et 

électrification.
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Ivoire
101

Bleu clair
41

Bleu océan
147

pistache
52

Jaune
24

rouge
2011

orange
2012

rose
73

Beige
1037

sable
180

Marron
124

rouille
29

olive
53

Noir
1003

Bleu
45

pétrole
56

aubergine
74

pourpre
78

Fuchsia
77

Violet
72

Tissu Fabric

Nuancier

75% laine recyclée, 25 polyacrylique recyclé - Poids : 405g/m² - Résistance à l'abrasion 
: 40 000 cycles Martindale - Résistance au feu : EN 1021.1/2006, BS EN 1021.1/2006 
cigarette, EN 1021.2/2006, BS EN 2021.2/2006 alumettes - Résistance à la lumière : 4.

1

2

3

4

5

6

Bouclier

Coussin de bouclier

Assise

Dossier

Accoudoirs (en option)

Coussin (en option)

2

5

3

6 4

2

1

Clara 2
Une laine confortable et résistante aux coutures mélangées

92% laine vierge (peignée) - Poids : 400g - Résistance à l’abrasion  : 80 000 cycles Martindale 
- Résistance à la lumière : 6 (ISO 105-B02) - Résistance au feu : EN 1021-1/2; BS 5852 Par1.

144

548 647 797 884 933 937 983 987

148 244 277 384 423
427

544
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CANAPÉS 2 PLACES L239 x P95,3 cm - Structure Noir (RAL 9005)

Tissu
Fabric (a)

Tissu
Clara 2 (B)

2 boucliers moyens AG112M + ␣ 8132 €hT 8876 €hT

1 bouclier moyen à 
gauche + 1 bouclier 
haut à droite

AG112MH + ␣ 8604 €hT 9414 €hT

1 bouclier haut à 
gauche + 1 bouclier 
moyen à droite

AG112HM + ␣ 8604 €hT 9414 €hT

2 boucliers hauts AG112H + ␣ 9076 €hT 9955 €hT

FAUTEUIL L131,3 x P95,3 cm - Structure Noir (RAL 9005)

Tissu
Fabric (a)

Tissu
Clara 2 (B)

1 bouclier moyen AG111M + ␣ 5889 €hT 6457 €hT

1 bouclier haut AG111H + ␣ 6480 €hT 7125 €hT

16
5

16
5

16
5

16
5

14
0

14
0
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0

14
0

Tarif
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BANQUETTES 3 PLACES L324 x P100,5 cm - Structure Noir (RAL 9005)

Tissu
Fabric (a)

Tissu
Clara 2 (B)

2 boucliers moyens

Ouverture à gauche AG103LOM + ␣

10 611 €hT 11 539 €hT

Ouverture à droite AG103ROM + ␣

1 bouclier moyen + 1 
bouclier haut

Ouverture à gauche AG103LOMH + ␣

11 083 €hT 12 077 €hT

Ouverture à droite AG103ROMH + ␣

2 boucliers hauts

Ouverture à gauche AG103LOH + ␣

11 556 €hT 12 618 €hT

Ouverture à droite AG103ROH + ␣

BANQUETTES 2 PLACES L239 x P100,5 cm - Structure Noir (RAL 9005)

Tissu
Fabric (a)

Tissu
Clara 2 (B)

2 boucliers moyens

Ouverture à gauche AG102LOM + ␣

8132 €hT 8876 €hT

Ouverture à droite AG102ROM + ␣

1 bouclier moyen + 1 
bouclier haut

Ouverture à gauche AG102LOMH + ␣

8604 €hT 9414 €hT

Ouverture à droite AG102ROMH + ␣

2 boucliers hauts

Ouverture à gauche AG102LOH + ␣

9076 €hT 9955 €hT

Ouverture à droite AG102ROH + ␣

14
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5
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5
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5

16
5

14
0

14
0

14
0

Ouverture à gauche

Ouverture à droite

Ouverture à droite

Ouverture à droite

Ouverture à gauche

Ouverture à gauche
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ACCESSOIRES

Tissu
Fabric (a)

Tissu
Clara 2 (B)

accoudoirs
Lot de 2
Finition identique au dossier

AGCOM + ␣ 278 €hT 323 €hT

coussin AGDEC + ␣ 107 €hT 135 €hT

Tablette
Ø30 x H70 cm
Finition Frêne Noir
Support en métal Noir

AGTAB 525 €hT

Électrification
2 ports USB + 1 prise courant + 3m de câble

AGELEC 348 €hT
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